
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quarta-feira, 3 de setembro de 2014 Ano II Edição nº 107/2014 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 Diário Oficial Eletrônico do Município de 
Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 44/2014 
Processo Administrativo de Compra n° 291/2014 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRAS E PRÉ  MISTURADO A FRIO, DESTINADOS A 
REPAROS E TAPA BURACOS DAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE FAXINAL, 
conforme quantidades estimadas e especificações constantes do Anexo I, que integra o 
presente edital. 
 
O Município de Faxinal, ora denominada licitadora, através de seu Pregoeiro, torna 
público a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 44/2014 com abertura 
marcada para o dia 01/08/2014 às 09:00 horas, fica prorrogada para o dia 16 de 
Setembro de 2014 às 15:00 horas a abertura do processo licitatório. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 15:00 horas do dia 16 de Setembro de 2014. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, 
ou através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 03 de Setembro de 2014. 
 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 
 

Pregão Presencial Nº. 44/2014 
Processo Administrativo de Compra n° 291/2014 

 
 
  O Município de Faxinal, Estado do Paraná, através do 
Pregoeiro SR. RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS e sua equipe de apoio, nomeada 
pela Portaria nº 135/2014, torna público para o conhecimento de todos os interessados, 
conforme consta em ata, que no referido PREGÃO PRESENCIAL não houve 
comparecimento de licitante no dia da abertura que foi 01/08/2014, sendo a sessão 
encerrada como deserta, sendo reaberto, com nova data e horário oportunamente 
divulgados através do Diário Oficial do Município de Faxinal.  
 
 

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 03 de Setembro de 2014. 
 
 
 
 

Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 

 

 

 


		2014-09-03T15:57:46-0300
	FAXINAL - Paraná 
Assinado em 03/09/2014 15:57:46
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




